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Bundgarnsstader og Sild evaaddrootssteder, der ere henlagte 
til Embeder). 

13. Til Indplantning af Fiskeyngel kan der af Land- 
brugsministeren anvendes af Statskassen indtil 25,000 Kr. 
aarlig, hvoraf indtil 20,000 Kr. aarlig i Limfjorden..Fangst 
af slig Sættefisk kan under Kontrollens Tilsyn ske uden 
Hensyn til den gældende Fiskerilovs Forbudsbestemmelser. 
(Viser det sig, at ovenstaaende Beløb ikke maatte være 
tilstrækkeligt til Formaalets Fremme, kan det, der herud- 
over maatte være nødvendigt, bevilges paa de aarlige Fi- 
nanslove). 홢 Paa de Steder, hvor Indplantningen sker, skal 
der udenfor Limfjorden oprettes Vedtægter (i de ferske Vande 
Regulativer) for Fiskeriet; de skulle indeholde efter Land- 
brugsministerens Skøn betryggende Fredningsbestemmelser 
for de indplantede Fisk. 홢 Hvor Indplantningen sker i 
Limfjorden, kan Landbrugsministeren forhøje det almindelige 
JJlaal, under hvilket Fisk ikke maa ilandbringes, sælges 
eller haves til Salg, udbydes eller bringes fra Sted til andet 
홢 .Maal paa Rødspætter kan saaledes forhøjes indtil 10 
Tommer 홢 hvorhos Ministeren kan udstede Forbud imod 
Brugen af ethvert Slags Flyndervaad samt Torskevaad paa 
de nævnte Steder, i Tiderne henholdsvis fra 15. Marts til 
1. November og fra 1. Marts til 1. December. 

Kap. Il. L imf jo rds f i ske r i e t ,  særlige Bestemmelser 
herom. 

Til Rettesnor for Maskernes Størrelse i visse Garnred- 
skaber gælde 6 autoriserede »Skælde« af visse bestemte 
Størrelser i Omkreds. Til Maaling af Maskerne i disse 
Garnredskaber anvendes, naar Redskabet er barket, tjæret 
eller vaadt, autoriserede Metalmaalere, efter hvilke Maskerne 
i det mindste skulle holde visse bestemt angivne Maal i 
Omkreds. 홢 De særlige Bestemmelser for de enkelte Arter 
af Fiskeri ere i Hovedsagen følgende: a) Til Sildefiskeri 
maa benyttes: Bundgarn, Silderuser, Sildevaad, Drivgarn, 
staaende Nedgarn og Silclepilk. Sildebundgarns- og Silde- 
rusefiskeriet maa drives fra og med 24. September til 31. 
Juli. Tiden for Brug af Sildevaacl skal være fra 1. Okto- 
ber til 15. Juni. I Tiden fra 15. Oktober til 31. Marts er 
det tilladt i Sildevaad at anvende Hove, der paa de yderste 


